

GIORNO X GIORNO

Ogni giorno per 6 giorni, 2 straordinarie offerte in esclusiva per te.
Solo da noi!

SOLO VENERDI' 12 APRILE



**LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA**
500 gr. Formati Normali

€ 1,78 al kg.
€ 0,89
la conf.



**CRAI
OLIO DI SEMI DI
GIRASOLE 1 lt.**

€ 1,49 al lt.
€ 1,49
la bott.

SOLO SABATO 13 APRILE



**GNOCCHI FATTI A MANO
AMORI di SARDEGNA**
Nostra Produzione

€ 11,90 al kg.
€ 1,19
l'etto



**PODDA
IL CLASSICO**
Formaggio Misto
Stagionato

€ 13,90 al kg.
€ 1,39
l'etto



**PERDERA
VINO ARGIOLAS**
75 cl. Rosso Monica di Sard.

€ 7,59 al lt.
€ 5,69
la bott.

SOLO DOMENICA 14 APRILE



**SALSICCIA STAGIONATA
AMORI DI SARDEGNA**
Nostra Produzione

€ 9,90 al kg.
€ 0,99
l'etto



**BIRRA
ICHNUSA**
Bottiglia 66 cl.

€ 1,50 al lt.
€ 0,99
la bott.

GIORNO X GIORNO

Ogni giorno per 6 giorni, 2 straordinarie offerte in esclusiva per te.
Solo da noi!

SOLO LUNEDI' 15 APRILE



**CRAI
6 CONO GELATO**
450 gr. Alla Panna

€ 5,76 al kg.

€ **2,59**
la conf.



€ 0,08 al lt.

€ **0,16**
la bottiglia

**ACQUA ALTURA
NATURALE 2 lt.**

€ **0,96** la cassa
da 6 bottiglie

SOLO MARTEDI' 16 APRILE



**CARCIOFI
DI VALLEDORIA**
Spinosi - Qualità Extra

€ **0,49**
al pezzo



**FORMAGGIO
GRANA PADANO DOP**
12 mesi Spicchio o trancio

€ 11,90 al kg.

€ **1,19**
l'etto

SOLO MERCOLEDI' 17 APRILE



**PERETTE
AMORI di SARDEGNA**
Nostra Produzione

€ 9,90 al kg.

€ **0,99**
l'etto



**PEPERONI
ROSSI**
Reparto Ortofrutta

€ **1,79**
al kg.

Offerte valide solo nel giorno indicato fino ad esaurimento scorte.
Le immagini hanno un valore puramente rappresentativo.

Dettorimarket

Il tuo supermercato sardo

CRAI

Scopri l'elenco completo dei nostri punti vendita sul nostro sito:
dettorimarket.it

